关于“2014高等职业院校人才培养工作状态数据

采集与管理平台”培训工作会务安排的通知

有关高职院校：

根据教育部职成司《关于开展“2014高等职业院校人才培养工作状态数据采集与管理平台”使用培训工作的通知》（教职成司函〔2014〕122号），我校承办东北片区（内蒙古自治区、辽宁省、吉林省、黑龙江省、北京市、天津市、新疆维吾尔自治区、新疆生产建设兵团）8省（市、自治区）高职院校相关培训工作，现将具体会务工作通知如下：

一、会务安排

1. 培训时间：10月21日报到，22-23日培训，24日离会。

2．报到地点：呼和浩特市锦江国际酒店（呼和浩特市赛罕区呼伦贝尔南路119号）
3．会议费用：参照有关规定，本次培训按照收支平衡原则，由我校（或住宿酒店）代收培训（会务）费900元/人，用于支付场地（会议室）租赁费，专家交通、劳务及食宿费，资料费等。会议统一安排食宿，培训学员的交通费、住宿费自理。
二、交通路线

1．乘坐火车：到达呼和浩特站（老站）后，乘坐出租车约10元；到达呼和浩特东站（新站）后，乘坐出租车约20元。
2．乘飞机：从白塔机场打出租车约50元。

三、联系方式

1．内蒙古化工职业学院会务组：

汪洪旭，18147110471；刘波，15326033806；李妍，13214091000
邮箱：nhybgs@188.com； 传真：0471-5260331
2．参加培训学员请于10月18日前将培训回执传真会务组或发至指定邮箱。
内蒙古化工职业学院

二〇一四年十月十五日